АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2021г. № 02

Об  определении  части  территории Золотовского  муниципального
образования  Красноармейского  муниципального  района  Саратовской
области,  предназначенной  для  реализации  инициативных  проектов  в  2021
году.

На  основании  заявления  инициативной  группы  граждан  с.Дубовка,  в
соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом  Золотовского  муниципального  образования  Красноармейского
муниципального  района  Саратовской  области,  Решением  Совета
Золотовского  муниципального  образования  Красноармейского
муниципального  района  Саратовской  области от   27.01.2021г.  №  08  «Об
утверждении  Порядка  определения  территории,  части  территории
Золотовского  муниципального  образования  Красноармейского
муниципального  района  Саратовской  области,  предназначенной  для
реализации  инициативных  проектов»  Администрация  Золотовского
муниципального  образования  Красноармейского  муниципального  района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить  часть  территории Золотовского  муниципального
образования  Красноармейского  муниципального  района  Саратовской
области,  предназначенную  для  реализации  инициативного  проекта  в  2021
году  –  с.  Дубовка  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского  муниципального  района  Саратовской  области,  с
наименованием  проекта  «Сияет  огнями  над  Волгой  село»  организация
уличного освещения в селе Дубовка»

2.  Настоящее  постановление  обнародовать  в  соответствии  с  ранее
принятым порядком и опубликовать на официальном сайте администрации

Золотовского  муниципального  образования  Красноармейского
муниципального  района  Саратовской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава Золотовского муниципального
образования Красноармейского
муниципального района
Саратовской области                                                                     А.А.Рогов

	КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ